PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 июня 2021 г.
	№ 219-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4.2 раздела 4 Инструкции по работе с обращениями
и запросами граждан и организаций в Правительстве Ульяновской области, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 27.05.2013 № 195-П «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в Правительстве Ульяновской области», следующие изменения:
1) в первом и втором предложениях абзаца первого слова «в подпунктах 4.2.1 и 4.2.2» заменить словами «в подпунктах 4.2.1-4.2.3 и 4.2.5»;

2) дополнить подпунктом 4.2.5 следующего содержания:

«4.2.5. В течение 5 дней со дня регистрации в Правительстве рассматриваются обращения по вопросам:

оказания медицинской помощи в экстренной и неотложной формах;

обеспечения взрослого и детского населения лекарственными препаратами, включёнными в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов;

обращения с твёрдыми коммунальными отходами;

перебоев в электроснабжении;

перебоев в водоснабжении;

перебоев в газоснабжении;

перебоев в теплоснабжении;

перебоев в водоотведении и канализовании;

ликвидации последствий стихийных бедствий и чрезвычайных происшествий;

предупреждения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, преодоления их последствий.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области

 А.А.Смекалин
0306мм2